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Ogłoszenia Duszpasterskie - XIX Niedziela Zwykła

Na piątkowym spotkaniu Rady Parafialnej omówiono przygotowania do Odpustu Parafialnego i pikniku, który będzie towarzyszył temu

wydarzeniu, oraz bieżące sprawy związane z remontem i jego zakończeniem. Dzisiaj druga niedziela sierpnia, składka tej niedzieli jest

przeznaczona na cele remontowo inwestycyjne w naszej parafii. Jak w każdą niedzielę sierpnia, po Mszy Świętej o godzinie 9:00

prelekcja na temat naszego kościoła i parafii. Zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu w naszym kościele w środy i piątki

o godz. 17:30. Okazja do Spowiedzi Świętej pół godziny przed każdą Mszą Świętą. Ministranci rozprowadzają prasę katolicką. W

Gościu Niedzielny znajdziemy m.in. o tym jak młodzi z całego świata przeżywali swój jubileusz w Rzymie. W piątek Uroczystość

Wniebowzięcia NMP (Matki Boskiej Zielnej). Msze Święte w naszym kościele jak w niedzielę: 7:00, 9:00, 11:00 i 19:00. Na każdej Mszy

Świętej poświęcenie ziół, kwiatów i owoców. W związku z uroczystością w tym dniu nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów

mięsnych. Koło Gospodyń Sołectwo Kościelisko, Urząd Gminy oraz Parafia zapraszają do udziału w konkursie na najpiękniejszy bukiet

ziół. Konkurs jest organizowany po Mszy świętej o godzinie 11:00. Na zwycięzców czekają cenne nagrody, zapraszamy do udziału. W

związku ze zmianami personalnymi s. Alina, pracująca w kancelarii parafialnej została skierowana do posługi we Wrocławiu. Bardzo

dziękujemy za jej rzetelną, skrupulatną i systematyczną prace dla naszej parafii i życzymy błogosławieństwa na nowej placówce. W

tym tygodniu wspominamy w liturgii: w poniedziałek – wspomnienie św. Klary w środę – święto Najświętszej Maryi Panny

Kalwaryjskiej w czwartek – wspomnienie św. Maksymiliana Marii Kolbego w piątek – uroczystość Wniebowzięcie Najświętszej Maryi

Panny w niedzielę -święto św. Jacka, prezbitera, patrona Archidiecezji Krakowskiej Podhalańska Lokalna Grupa Działania, która

otwiera Centrum Aktywności w Kościelisku, zaprasza do udziału w projekcie: „Wsparcie osób w codziennym funkcjonowaniu pod

Tatrami”. Więcej informacji znajduje się w gablocie.

Parafianom i wakacyjnym Gościom modlącym się w naszym kościele

życzymy dobrego tygodnia i opieki Matki Bożej Wniebowziętej.
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